WIBOR + 84 pb WIBOR -84 pb EURIBOR + 72 pb

tys. PLN tys. PLN

Obligacje, bony skarbowe oraz

inne dłużne papiery

wartościowe

1 150 043   1 140 024   9 576   (9 576)  -   -

Pożyczki udzielone 236 094   55 656   468   (468)  -   -

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty
258 038   258 038   1 996   (1 996)  147   (147)

Kredyty i pożyczki udzielane

na warunkach rynkowych
1 457 004   1 457 004   (12 239)  12 239   -   -

Wyemitowane obligacje i

papiery dłużne
4 147 174   4 147 174   (34 836)  34 836   -   -

Razem (35 035)  35 035   147   (147)

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31 grudnia 2011 roku

Klasy instrumentów

finansowych

31 grudnia 2011

Wartość

bilansowa

Wartość

narażona na

ryzyko
EURIBOR -72 pb

WIBOR EURIBOR

Wynik finansowy Wynik finansowy

Rok zakończony 31 grudnia 2010 roku

WIBOR + 60 pb WIBOR -60 pb EURIBOR + 33 pb

tys. PLN tys. PLN

Obligacje, bony skarbow e

oraz inne dłużne papiery

w artościow e

848 583   848 583   5 092   (5 092)  -   -

Pożyczki udzielone 19 819   19 819   119   (119)  -   -

Środki pieniężne i ich

ekw iw alenty
527 011   527 011   3 109   (3 109)  28   (28)

Kredyty i pożyczki udzielane

na w arunkach rynkow ych
461 270   461 270   (2 768)  2 768   -   -

Wyemitow ane obligacje i

papiery dłużne
846 007   846 007   (5 076)  5 076   -   -

Razem 476   (476)  28   (28)

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 31 grudnia 2010 roku

Klasy instrumentów

finansowych

31 grudnia 2010

Wartość

bilansowa

Wartość

narażona

na ryzyko
EURIBOR -33 pb

WIBOR EURIBOR

Wynik finansowy Wynik finansowy

TAURON Polska Energia S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2011 roku

(w tysiącach złotych)

74

35. Zarządzanie kapitałem

Zarządzanie kapitałem odbywa się na poziomie Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.

Głównym celem zarządzania kapitałem Grupy jest utrzymanie dobrego ratingu kredytowego

i bezpiecznych wskaźników kapitałowych, które wspierałyby działalność operacyjną Grupy